

ÅRSREDOVISNING

för

Smaken av Piemonte AB

Org.nr. 556456-7393

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |
| - underskrifter | 7 |

Undertecknad styrelseledamot i Smaken av Piemonte AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-05-20

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västra Frölunda 2024-05-20



Gabriella Edvardsson

ÅRSREDOVISNING

för

Smaken av Piemonte AB

Org.nr. 556456-7393

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |
| - underskrifter | 7 |

Smaken av Piemonte AB

Org.nr. 556456-7393

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom vin- och delikatessimport, arrangemang av vin- och konferensresor samt försäljning av ovanstående produkter.

Bedriva konsultverksamhet inom administration samt äga och förvalta lös egendom.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år då bolaget haft färre kunder.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 848 | 1 741 | 1 486 | 1 321 |
| Resultat efter finansiella poster | -137 | 401 | 82 | 116 |
| Soliditet (%) | 65,84 | 81,89 | 78,94 | 83,23 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------------------|----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 150 000 | 319 907 | 349 046 | 818 953 |
| Utdelning | | -150 000 | 0 | -150 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 349 046 | -349 046 | 0 |
| Årets resultat | | | -137 221 | -137 221 |
| Belopp vid årets utgång | 150 000 | 518 953 | -137 221 | 531 732 |

Smaken av Piemonte AB

Org.nr. 556456-7393

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 518 953 |
| Årets resultat | -137 221 |
| | <hr/> |
| | 381 732 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 125 000 |
| Balanseras i ny räkning | 256 732 |
| | <hr/> |
| | 381 732 |

2024061825846

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 125 000,00 kr. vilket motsvarar 83,33 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Smaken av Piemonte AB

Org.nr. 556456-7393

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 848 093 | 1 741 204 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>848 093</u> | <u>1 741 204</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -42 516 | -87 288 |
| Övriga externa kostnader | | -47 434 | -37 482 |
| Personalkostnader | 2 | -895 730 | -1 215 635 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-985 680</u> | <u>-1 340 405</u> |
| Rörelseresultat | | -137 587 | 400 799 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 991 | 86 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -625 | 0 |
| Summa finansiella poster | | <u>366</u> | <u>86</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -137 221 | 400 885 |
| Resultat före skatt | | -137 221 | 400 885 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -51 839 |
| Årets resultat | | <u>-137 221</u> | <u>349 046</u> |

2024061825847

Smaken av Piemonte AB

Org.nr. 556456-7393

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**2023-12-31****2022-12-31**

Not

180 254

128 243

180 254128 243**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

410 811

442 159

2 171

1 896

412 982444 055**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank

214 303

427 732

214 303427 732**Summa omsättningstillgångar**

807 539

1 000 030

SUMMA TILLGÅNGAR**807 539****1 000 030**

2024061825848

Smaken av Piemonte AB

Org.nr. 556456-7393

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

150 000

150 000

150 000

150 000

518 953

319 907

-137 221

349 046

381 732

668 953

531 732

818 953

13 804

0

51 839

51 839

203 164

122 238

7 000

7 000

275 807

181 077

807 539

1 000 030

2024061825849

Smaken av Piemonte AB

Org.nr. 556456-7393

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 Medelantal anställda | 2023 | 2022 |
|----------------------------|------|------|
|----------------------------|------|------|

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | | |
|--------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda har varit | 2,00 | 2,00 |
|--------------------------------|------|------|

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västra Frölunda 20240520

Gabriella Edvardsson

Gabriella Edvardsson